
ZARZĄDZENIE NR 5/2020
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej.

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
41 008 449,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 36 212 251,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 796 198,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nowa Karczma

Andrzej Pollak

Id: CDEB86B4-F6B2-40F2-B648-025B922B08FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 369 500,00 2 375 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 369 500,00 2 375 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 16 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
182 883,00 184 178,00

Obrona cywilna 0,00 1 295,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 295,00

758 Różne rozliczenia 489 943,00 452 648,00

Rezerwy ogólne i celowe 489 943,00 452 648,00

4810 Rezerwy 489 943,00 452 648,00

801 Oświata i wychowanie 12 162 610,00 12 162 610,00

Przedszkola 302 721,00 297 721,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
65 000,00 60 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 110 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 854 456,00 1 884 456,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 548,00 299 548,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 294,00 1 294,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 384,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
910,00 1 294,00

41 008 449,00 41 008 449,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 10 stycznia 2020 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

6 000,00

70005 6 000,00

6 000,00

1 295,00

75414 1 295,00

1 295,00

-37 295,00

75818 -37 295,00

-37 295,00

0,00

80104 -5 000,00

-5 000,00

80106 5 000,00

5 000,00

0,00

85154 0,00

800,00

-800,00

30 000,00

85215 30 000,00

30 000,00

0,00

Razem: 0,00

85446 0,00

-384,00

384,00

Id: CDEB86B4-F6B2-40F2-B648-025B922B08FD. Podpisany Strona 1




